PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10 июля 2025 года
	№ 563
	             г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 16 апреля 2025 года № 303

В целях организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Билибинского муниципального района в 2025 году, на основании Распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от 01 апреля 2025 года №156-рп «Об организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Чукотского автономного округа в 2025 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 16 апреля 2025 года № 303  «Об организации труда, развития, отдыха, оздоровления детей и подростков Билибнского муниципального района в 2025 году» следующие изменения:

В пункте 2 подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Обеспечить открытие Детского оздоровительно-образовательного центра «Молодая гвардия» с круглосуточным пребыванием детей на базе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования  «Билибинский районный Центр дополнительного образования»:
с 11 июля по 31 июля 2025 года - 1 смена;
с 03 августа по 23 августа 2025 года - 2 смена.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления социальной политики Администрации муниципального образования Луценко Я.С.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                               А.В. Медведев